國立中正大學工學院 103 學年度第 2 次院務會議紀錄

時間：104 年 3 月 13 日（星期五）中午 12 時

主席：黃院長仁竑

出席：熊主任博安、柳教授金章、鍾副教授菁哲、張主任文恭、劉教授立頌、

余副教授國瑞、劉主任德騏、鄭教授志鈞、林副教授派臣、蔡主任敬誠、

蔣教授見超、黃副教授光策、朱主任元三、余教授松年、鄭副教授伯炤、

李所長元堯、謝副教授雅萍

記錄：蔡旻青

壹、 提案討論

提案單位：機械系

案由：郭春寶教授申請第 3 次延長服務案，提請討論。

說明：

一、郭教授於 103 年 2 月 1 日達屆退期限，第 1 次延長服務(自 103 年 2

月 1 日至 104 年 1 月 31 日止) 及第 2次延長服務(自 104 年 2 月 1 日

至 105 年 1 月 31 日止)業經教育部同意備查（如附件一，詳第 1 至 2

頁）。

二、郭教授申請第 3 次延長服務案業經機械系 104 年 2 月 24 日 103 學年

度第 6 次系務會議通過(如附件二，詳第 3 頁)，計畫書（如附件三，

詳第 4 至 5 頁）。

三、依據校方規定，各系(所、中心)欲辦理教授、副教授延長服務案，

應提出「教授、副教授延長服務計畫書」，經院務會議通過後簽會教

務處、人事室，於 3 月底前奉校長核可後，系、院再召開教評會通

過後送校教評會審議，據以辦理教師延長服務聘任事宜(如附件四，

詳第 6 至 7 頁)。

    決議：經 18 位委員投票，18 票同意，0 票不同意，通過本案。

貳、散會